PROCESSO DE RENOVAÇÃO DA BOLSA SOCIAL DE ESTUDO PARA O ANO LETIVO

DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR

O Programa de Concessão de Benefício (PCB) da Universidade Católica de

Brasília, nos termos do item 10, do 7º Edital Unificado para a Educação Superior,e em

atenção a Retificação Nº 01 desse Edital Normativo, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR para o processo de Renovação da Bolsa Social de Estudo.

Em consoante ao Edital Normativo, a quantidade de bolsas de estudo a ser ofertada

para o ano letivo de 2022, está vinculada ao preenchimento das vagas existentes, de

acordo com a disponibilidade de curso e turno, respeitado o limite orçamentário e financeiro

de cada Unidade de Missão, bem como o cumprimento da gratuidade prevista na legislação

que regulamenta a filantropia.

Vale ressaltar, de acordo com o item 12, do 7º Edital Unificado para o Ensino

Superior, o candidato/responsável legal e/ou financeiro ou mandatário mediante

procuração particular, com firma reconhecida em cartório poderá apresentar RECURSO

CONTRA O RESULTADO, mediante requerimento junto ao PCB (Brasília), Bloco Central,

Sala Atende, QS 07 Lote 01 EPCT Taguatinga/DF, nas datas de 13 e 14 de Janeiro de

2022 nos horários das 08h30 às 17h30.

Por fim, vale destacar que a possível renovação da Bolsa Social de Estudo deve

obedecer aos critérios previstos na Lei nº 12.101, de 27 de novembro de 2009,

regulamentada pelo Decreto nº 8.242, de 23 de maio de 2014 e Portaria MEC nº 15, de 11

agosto de 2017, assim, serão concedidas bolsas sociais parciais e integrais em

consonância com as legislações supracitadas e itens 3.2 e 3.3 do edital normativo vigente.

PROGRAMA DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO – PCB

BRASÍLIA/DF, 12 DE JANEIRO DE 2022

1

2

I. RELAÇÃO DE PROCESSOS DEFERIDOS

MATRÍCULA CPF RESULTADO PERCENTUAL

UC17201221 065.133.631-79 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC18100081 057.161.491-46 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC18100139 051.114.751-17 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19100987 040.032.461-01 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19101431 068.854.631-59 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19101589 746.305.041-68 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102017 069.622.661-89 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102116 076.939.521-01 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102154 060.480.781-37 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102159 823.027.741-91 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102184 031.369.501-60 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102193 037.591.851-50 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102220 052.165.431-98 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102258 074.570.231-78 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102278 058.432.611-40 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102282 075.698.721-00 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102390 056.839.241-89 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102509 074.868.031-43 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102514 042.253.271-16 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102676 071.343.881-90 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102694 055.510.651-97 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102739 744.348.883-15 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102745 028.468.661-12 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102750 049.466.471-12 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102751 698.358.611-53 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

3

MATRÍCULA CPF RESULTADO PERCENTUAL

UC19102774 024.179.491-99 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102932 053.879.391-00 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19102958 006.951.931-55 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19103103 067.250.561-48 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19103156 018.832.921-82 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19103454 051.749.401-94 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19103622 076.167.331-82 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19103646 720.685.401-00 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19103651 051.519.621-59 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19103658 077.497.001-45 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19104177 052.095.771-71 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19104216 903.940.461-53 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19104221 065.161.331-07 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19104564 022.040.301-55 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19104586 705.063.051-98 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19104643 008.665.591-40 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19104844 058.046.131-97 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19105169 017.940.971-98 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19105520 053.387.171-90 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19105942 034.569.991-27 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19106035 047.014.281-24 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19106071 076.362.421-76 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19106074 047.439.291-05 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19106098 067.971.931-84 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19106144 574.658.272-72 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19106145 053.172.911-78 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19106166 068.173.031-50 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19106345 066.114.851-39 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

4

MATRÍCULA CPF RESULTADO PERCENTUAL

UC19106935 002.603.611-86 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC20100411 112.602.944-04 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 100%

UC19100761 025.423.431-36 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 50%

UC19101664 029.960.411-00 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 50%

UC19102164 038.261.461-58 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 50%

UC19102501 072.427.751-08 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 50%

UC19102516 004.761.981-35 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 50%

UC19102775 057.648.681-73 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 50%

UC19103378 057.739.491-64 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 50%

UC19105876 007.572.623-84 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 50%

UC19106143 724.123.051-53 Aguardar Resultado Final - 16/02/2022 50%

II. RELAÇÃO DE PROCESSOS INDEFERIDOS

MATRÍCULA CPF RESULTADO

UC16101231 714.130.651-04 Conforme item 11.1, letra B do 7º Edital Unificado do Ensino Superior

UC19102283 065.260.721-78 Conforme item 11.1, letra B do 7º Edital Unificado do Ensino Superior

UC19102368 034.642.871-81 Conforme item 11.2, letra B do 7º Edital Unificado do Ensino Superior

UC19105413 065.055.811-11 Conforme item 11.1, letra C do 7º Edital Unificado do Ensino Superior

UC19106147 034.823.931-92 Conforme item 11.1, letra B do 7º Edital Unificado do Ensino Superior

UC19106613 070.076.921-84 Conforme item 11.1, letra B do 7º Edital Unificado do Ensino Superior

5

III. RELAÇÃO DE PROCESSOS ENCERRADOS

MATRÍCULA CPF RESULTADO

UC11040027 042.827.001-81 Conforme item 11.2, Letra B do 7º Edital Unificado Para o Ensino Superior

UC15101582 043.010.711-05 Conforme item 11.2, letra D do 7º Edital Unificado do Ensino Superior

UC15101762 065.085.913-80 Conforme item 11.2, letra D do 7º Edital Unificado do Ensino Superior

UC19103427 859.229.465-79 Conforme item 11.2, Letra B do 7º Edital Unificado Para o Ensino Superior

UC19103715 058.303.361-03 Conforme item 11.2, Letra B do 7º Edital Unificado Para o Ensino Superior

UC19105387 054.487.081-61 Conforme item 11.2, Letra B do 7º Edital Unificado Para o Ensino Superior

UC19106127 043.081.241-82 Conforme item 11.2, Letra B do 7º Edital Unificado Para o Ensino Superior